
1 

 

Dz-02.0021.7.2017 

 

Uchwała Nr XXXIV/214/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Śródmiejskiego Ośrodka Kultury w Krakowie, 

który otrzymał nazwę: Krakowskie Forum Kultury, zgodnie z uchwałą Nr  LXXII/1736/17 

Rady Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie zmiany nazwy Śródmiejskiego 

Ośrodka Kultury w Krakowie oraz nadania statutu Krakowskiemu Forum Kultury (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2017 r. poz. 3669) Rada Dzielnicy potwierdza, iż realizatorem zadań 

dotyczących obszaru Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców w zakresie 

wydarzeń kulturalnych, na których realizację Śródmiejskiemu Ośrodkowi Kultury w Krakowie 

zostały przekazane środki będące w dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Krakowskie Forum 

Kultury. 

 

§ 2. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/213/2017 z dnia 08 

czerwca 2017 r. w następujący sposób: 

 

z: 

 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW"  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – dofinansowanie zakupu radiowozu dla 

policji. 

22 500 zł OC UMK 

 

na: 

 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – zakup radiowozu nieoznakowanego. 22 500 zł OC UMK 

 

 

 



2 

 

§ 3. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika pomiędzy blokami ul. 

Świtezianki 3 i 5 a żłobkiem (zadanie wieloletnie). 

1 131 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie obchodów 78. rocznicy powstania Szarych 

Szeregów. 

1 131 zł KSOS 

 

2. z zadania: 

 

J) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Ochrona przestrzeni dla pieszych. 1 932 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ  

I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie obchodów 78. rocznicy powstania Szarych 

Szeregów. 

1 932 zł KSOS 

 

 

§ 4. 

 

W załączniku do Uchwały nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. (z późn. zm.) punkt  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG wskazanych w wykazie,  

o którym mowa w § 66 ust.1 statutu podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) ul. Francesco Nullo – kontynuacja remontu chodnika na 

odcinku od nr 14 do nr 16, 

2) ul. Wincentego Pola – strona parzysta, od nr 2 do 

skrzyżowania z al. Daszyńskiego, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

3) ul. Rzeźnicza – remont chodnika od wewnętrznej strony, 

wzdłuż bloków 10-12, po stronie parzystej, 

4) ul. Bobrowskiego – kontynuacja remontu chodnika na 

odcinku od nr 12 do nr 16, 

5) ul. Chrobrego – remont chodnika na odcinku od rzeki 

Białuchy do nr 14 (po stronie działek), 

6) ul. Zygmunta Augusta – chodnik po stronie Parku 

Strzeleckiego (kontynuacja), 

7) ul. Domki – remont chodników po obu stronach ulicy 

(od ul. Chrobrego do ul. Rakowickiej), 

8) ul. Droga nad Białuchą – remont chodnika od strony ul. 

Olszyny, od bloku nr 50 przy ul. Cieplińskiego do 

ogródków działkowych, 

9) ul. Bajeczna 2 – remont chodnika wzdłuż budynków nr 2 

do zjazdu przy numerze 4, 

10)  wg wskazań. 

 

646 500 zł 

 

ZIKiT 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

Dokonuje się zmian m.in. w związku z pisemną prośbą z Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz na prośbę Komendanta Komisariatu Policji II w Krakowie. 

 


